

Half Price Super Savings!

Everyone loves a bargain and this week you'll save big with these fantastic half price specials at your local Hill Street store.



\$1.25
EA

Cadbury Medium Bars 30-55g

Save \$1.25



\$2.99
EA

M&M's/Maltesers/Pods 120-180g

Save \$3.16



\$2.25
EA

MasterFoods Squeezzy Tomato/BBQ Sauce 475/500mL

Save \$2.30



\$2.10
EA

Powerade Sports Drink 600mL \$3.50 per 1L

Save \$2.10



1/2 Price

Nescafé Coffee Sachets 10 Pack/ Gold 8 Pack

\$4.50 EA

Save \$4.50

With Nescafé Coffee Sachets, you don't have to sacrifice quality for convenience. Available in quick-mix sachets, you can enjoy café-style coffee anywhere, anytime.



1/2 Price

\$1.79 EA

Sunbites Crackers 105/110g Selected Stores Only

Save \$1.80



1/2 Price

\$5.50 EA

Comfort Fabric Conditioner Pure 900ml \$6.11 per 1L Selected Stores Only

Save \$5.50



1/2 Price

\$5.40 EA

Rexona Advanced Antiperspirant 220mL \$2.45 per 100mL

Save \$5.40



1/2 Price

\$4.99 EA

Schwarzkopf Extra Care Shampoo & Conditioner 400mL \$1.25 per 100mL Selected Stores Only

Save \$5.01